UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-QLCLCNTT

V/v đăng ký tham gia thi thử tốt nghiệp

THPT môn Toán năm 2026

         Đắk Lắk, ngày     tháng 3 năm 2026

Kính gửi:
 - Các trường THPT, trường PT có nhiều cấp học trực thuộc;

 - Trung tâm: GDTX tỉnh, GDNN-GDTX,  Huấn luyện và TĐTT.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 38/TB-VNCCCT, ngày

25/02/2026 của Viện Nghiên cứu cao cấp về Toán về việc triển khai Hệ thống
thi thử tốt nghiệp THPT môn Toán dành cho học sinh lớp 12 năm 2026 (Văn

bản kèm theo); nhằm hỗ trợ học sinh (bao gồm học viên các trung tâm, gọi
chung là học sinh) chuẩn bị tốt cho Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2026, Sở Giáo

dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện một số nội dung như sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến đến toàn thể học sinh lớp 12 về chương

trình thi thử để học sinh chủ động tham gia; qua đó giúp các em làm quen với
cấu trúc đề thi, tự đánh giá năng lực, xác định điểm mạnh, điểm hạn chế và xây

dựng kế hoạch ôn tập phù hợp. Thông báo đến giáo viên môn Toán để hướng
dẫn, hỗ trợ học sinh tham gia.

2. Chủ động liên hệ với Viện Nghiên cứu cao cấp về Toán đăng ký cho

học sinh lớp 12 tham gia thi thử, thông tin như sau:

- Đối tượng: học sinh đang học lớp 12.

- Lệ phí: miễn phí.

- Hình thức thi: trắc nghiệm khách quan, thi trực tuyến trên hệ thống tại

địa chỉ: https://vnmf.edu.vn hoặc http://tnmath.edu.vn.

- Thời gian thi: Từ ngày 19/3/2026 đến ngày 20/3/2026.

- Thời gian làm bài: 90 phút.

- Thời gian đăng ký:

+ Đối với các trường/trung tâm: Từ ngày 01/3/2026 đến ngày 15/3/2026,
gửi danh sách học sinh tham gia qua email: info@vnmf.edu.vn.

+ Đối với học sinh đăng ký cá nhân: Từ ngày 01/3/2026 đến ngày
20/3/2026, đăng ký trực tuyến tại địa chỉ: https://vnmf/edu.vn hoặc
http://tnmath.edu.vn.

3. Sau khi kết thúc đợt thi, các đơn vị tiếp nhận báo cáo phân tích kết quả
để phục vụ công tác tư vấn, hỗ trợ học sinh điều chỉnh nội dung và phương pháp

ôn tập phù hợp.

4. Mọi thông tin chi tiết khác liên hệ

2

- Email: info@vnmf.edu.vn.

- Hotline hỗ trợ chuyên môn: 0964 608 885.

- Tổng đài hỗ trợ kỹ thuật: 1900 633 330.

Các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Viện Nguyên cứu cao cấp về Toán;
- Lãnh đạo Sở GDĐT;
- Phòng CM, NV trực thuộc Sở;
- Lưu: VT, QLCLCNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Huy Văn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-06T20:40:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Huy Văn<vanph@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-07T12:55:13+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-07T12:55:20+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-07T12:55:40+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!